
UCHWAŁA NR LII/414/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej oraz planów pracy komisji stałych 
Rady Miejskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 
z późn. zm.) oraz § 30 ust. 1 Statutu Gminy Złoty Stok przyjętego uchwałą Nr XXVIII/210/2013 z dnia 
11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok  Rada Miejska w Złotym Stoku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej w treści stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Gospodarki i Budżetu w treści stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Edukacji i Spraw Społecznych w treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Rady Miejskiej w treści stanowiącej załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Przewodniczącym stałych 
komisji Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/414/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

I PÓŁROCZE 2024 r.: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 r. 

2) Kontrola wydatkowania dotacji z budżetu gminy przez Niepubliczną Placówkę Opieki Przedszkolnej 
„Bajka”. 

3) Zaopiniowanie sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2023 r. i przygotowanie wniosku 
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Złotego Stoku. 

4) Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską. 

II PÓŁROCZE 2024 r.: 

1) Kontrola procesu inwestycyjnego na podstawie realizacji zadania - przebudowy kościoła 
poewangelickiego. 

2) Gospodarowanie mieniem gminy służącym rozwojowi sportu. 

3) Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok. 

4) Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/414/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

1. Rozpatrywanie wg potrzeb zgłaszanych skarg, wniosków i petycji. 

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Radę Miejską. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/414/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu na 2024 rok 

I   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Zapoznanie się z inwestycjami realizowanymi w 2024 r. 

2) Spotkanie z zarządcami cieków wodnych z uwzględnieniem stanu czystości rzek i wód gruntowych. 

3) Informacja z bieżącej działalności spółki KOMA. 

4) Gospodarka leśna w gminie Złoty Stok. 

5) Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich z terenu gminy Złoty Stok. 

6) Dokumenty strategiczne Gminy Złoty Stok. 

II  KWARTAŁ  2024 r. 

1) Potrzeby, planowane inwestycje w placówkach oświatowych na terenie gminy Złoty Stok. 

2) Informacja z działalności spółki WOD-KAN za 2023. 

3) Sprawozdanie finansowe gminy Złoty Stok za 2023 rok. 

4) Sprawozdanie Burmistrza z wykonania budżetu za 2023 rok. 

5) Analiza raportu o stanie gminy. 

III   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Fundusz sołecki – przedstawienie i stan realizacji zaplanowanych przez sołectwa zadań. 

2) Informacja z działalności spółek z udziałem gminy Złoty Stok. 

3) Spotkanie z zarządcami dróg. 

4) Potrzeby i plany remontowo-inwestycyjne w jednostkach organizacyjnych gminy. 

5) Zapoznanie się z wykonaniem budżetu za I półrocze 2024. 

6) Wnioski do budżetu na 2025 rok. 

IV  KWARTAŁ  2024 r. 

1) Analiza systemu segregacji odpadów. 

2) Zimowe utrzymanie dróg – organizacja i koszty. 

3) Opinia do projektu budżetu i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2025 rok. 

4) Przygotowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/414/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na 2024 rok 

I   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Informacja o realizacji nauczania i systemie oceniania w I półroczu roku szkolnego w Szkole Podstawowej. 

2) Informacja o zasobach mieszkaniowych w Gminie Złoty Stok. 

3) Informacja o działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w Gminie Złoty Stok. 

II  KWARTAŁ  2024 r. 

1) Bezpieczeństwo publiczne mieszkańców. 

2) Informacja w zakresie ochrony i promocji zdrowia na terenie gminy. 

3) Sprawy społeczne z uwzględnieniem zagrożenia wykluczeniem społecznym w Gminie. 

4) Omówienie organizacji letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

III   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Wykonanie budżetu za I półrocze 2023 r. 

2) Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami. 

3) Działania na rzecz osób niepełnosprawnych w Gminie Złoty Stok. 

4) Wnioski do budżetu na 2025 r. 

5) Informacja o stanie przygotowania  uczniów do nowego roku szkolnego. 

IV  KWARTAŁ  2024 r. 

1) Działalność kulturalna i sportowa w Gminie. 

2) Opinia do budżetu na 2025 r. i do wieloletniej prognozy finansowej. 

3) Opracowanie planu pracy komisji na 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/414/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej na 2024 rok 

I   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Informacja z działalności Rady Seniorów Gminy Złoty Stok za 2023 r. 

2) Przedstawienie działalności Młodzieżowego Zespołu Doradczego i grupy wspierającej zespół przy 
Burmistrzu Złotego Stoku. 

3) Zapoznanie się z planem imprez kulturalnych i sportowych w Gminie na 2023 r. 

4) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2023 r. 

5) Raport z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny. 

6) Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie dla Gminy Złoty Stok za 2022. 

7) Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

II  KWARTAŁ  2024 r.  

1) Przedstawienie i debata nad Raportem o stanie gminy za 2023 r.. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

3) Podjęcie uchwał o wotum zaufania oraz absolutorium dla burmistrza. 

4) Ocena zasobów pomocy społecznej w Gminie za 2023 rok. 

5) Sprawozdanie burmistrza w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2023 r. 

6) Raport z realizacji  gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w 2023 roku. 

7) Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

III   KWARTAŁ  2024 r. 

1) Realizacja inwestycji Gminnych w 2024 roku i promocja inwestycyjna Gminy. 

2) Analiza stanu realizacji zadań oświatowych – informacja o systemie oświaty w roku szkolnym 2023/2024. 

3) Ekologia i ochrona powietrza w Gminie. 

4) Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 

5) Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

IV  KWARTAŁ  2024 r.  

1) Informacja o oświadczeniach majątkowych. 

2) Podjęcie uchwały w sprawie budżetu na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej. 

3) Uchwalenie planu pracy komisji i Rady Miejskiej na 2025 rok. 

4) Inne problemy i spotkania z zaproszonymi osobami w zależności od powstałych sytuacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska i komisje stałe rady zgodnie z § 8 ust. 1 i § 30 ust.1 Statutu Gminy Złoty Stok działają zgodnie 
z rocznym planem pracy zatwierdzonymi przez Radę. Przewodniczący Rady i Przewodniczący Komisji 
przedstawiają pod dyskusję projekt uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23991A52-A3DA-44F8-BEC6-7664A1887208. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/414/2023 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Gospodarki i Budżetu na 2024 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Edukacji i Spraw Społecznych na 2024 rok
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4

	Załącznik 5 - Plan pracy Rady Miejskiej na 2024 rok
	pkt 1 w zał.5
	pkt 2 w zał.5
	pkt 3 w zał.5
	pkt 4 w zał.5
	pkt 5 w zał.5
	pkt 6 w zał.5
	pkt 7 w zał.5

	Uzasadnienie


